tinentem  quod  clerici  et  laici  eiusdem  ville,  Burgensis  diócesis,  super  dcci- 

(')  Nous  avons  deja  renconlré  le  nom  de  '^l  IimocentlII,  Lolbaire  (comle  d'Anagni 
ce  moine  de  Silos  parmi  les  signalaires  de  et  de  Segni),  élu  le  i8  janvier  1198,  morí 

Taccord  du  1"  avñl  1191.  Voy.  plus  haut  le  lo  iG  juillel  1216. 
(lorumcnt  n"  77. 
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mis,  possessioiiibus  et  rcbus  alus,  cüiilru  ialaní  supor  liis  pro  cis  auctori- 
tate  nostra  sentencianí,  iniuriantur  cisdem.  Ideoque  discrolioni  voslre  per 

apostolice  scripta  mandainus  quatinus,  partibus  convocalis,  audiatis  cau- 

sam,  et,  appellatione  remola,  íiiic  debito  teriuinctis,  facientes  quod  de- 
creverilis  per  censurain  ecclesiaslicam  (irniiter  observar!.  Testes  autem  qui 

fuerint  nominati,  si  segralia,  odio  vel  timorc  subtraxerint,  simili  censura, 

ccssante  appellatione,  cogalis  veritati  testimonium  perbibere.  Qiiod  si  non 

oinnes  biis  cxequendis  polcrilis  inleresse,  dúo  vestrum  ea  nicbilominus 

exequantur. 

Datum   Laterani,  idibus   ianuarii,  pontificatus  nostri  anno  octavo  dé- 
cimo. 

Arch.  de  Silos,  copie  tirée  de  la  sentence  suivante,  B.  XXXVII,  9. 
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Sentence  prononcée,  en  vertu  de  la  bulle  precedente ,  en  faveur 

de  l'abbaye  de  Silos. 

[1216.] 

In  nomine  sánete  et  individué  Trinitatis,  amen.  Quoniam  fragilis  est 

mortalium  memoria,  utpote  in  lubrico  mundi  constituía,  proinde  contra 

ea  que  ad  oblivionis  tendunt  interitum  inventum  est  litterarum  remedium. 

Eapropter  nos  M[artinus]  decanus,  P[etrus]  cantor  Burgenses,  notum  pre- 
sentibus  facimus  et  futuris  quod  nos,  una  cum  coniudice  M[arino],  Burgensi 

archidiácono,  quantum  ad  hanc  ultimam  sessionem  legitime  escusato, 

febcis  recordationis  domini  pape  Inocencii  tercii  litteras  recepimus  in  hunc 

modum  :  c^  Innocencius  episcopus,  servus  servorum  Dei'^'.  .     55 
Nos  itaque  et  tercius  coniudex  ad  nostram  presentiam  partes  legitime  ci- 

tavimus.  —  Quibus  in  nostra  presentia  constitutis,  Petrus  Alvari,  lohannes 

Portarius,  Egidius  Alvari,  per  litteras  concilii  probaverunt  se  esse  procu- 
ratores  eorum  quos  citavamus,  et  quorum  nomina  in  sentencia  iudicum 

Oxomensium  '^'  continentur,  eo  salvo  quod  quorumdam  mortuorum  instituti